DE FEiras E EVEnTos lTDa. CnpJ: 10.283.009/0001-0. objeto: 
Contratação de serviço de locação de espaço na loGisTiQUE – 
Feira de logística, Transporte Multimodal de Cargas e Comércio 
internacional, em conjunto com o porto de são Francisco do sul. 
Valor total: R$ 127.104,00 (Cento e vinte e sete mil cento e quatro 
reais). imbituba, 25 de junho de 2025. CHRISTIANO LOPES DE 
OLIVEIRA - Diretor Presidente.

Cod. Mat.: 1100431

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 030/2025. processo piMB n° 1827/2025. Cód. 
TCE-E10854D7aC99a417855720B88C393a214B92320 processo